

Warsztaty „Jak osiągnąć sukces”

28 lutego 2019 r. o godzinie 11:00 w Płockim Parku Przemysłowo-Technologicznym odbyło się spotkanie motywacyjne z Panią Magdaleną Chorzewską, psycholog i psychoterapeutką poznawczo-behawioralną, coachem.

Było to wydarzenie skierowane do najbardziej uzdolnionej młodzieży ze szkół średnich z Powiatu Płockiego i Sierpeckiego. Warto przypomnieć, że inicjatorem nawiązania współpracy z PPPT był Starosta Sierpecki Mariusz Turański, który uczestniczył wcześniej w warsztatach organizowanych w lutym br. przez Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny. Starosta gościł również u siebie Pana Tomasza Wysockiego – pełnomocnika Zarządu PPPT ds. „start uppów”. Podczas tego spotkania zrodziła się myśl zacieśnienia współpracy Parku z sierpeckimi szkołami i udziału PPPT w XV Targach Edukacyjnych w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu oraz najbliższych Targach Oświatowych „Powiat Otwarty na Młodzież” – zainicjowanych przez Starostę Sierpeckiego Mariusza Turańskiego. Dalszym elementem współpracy z Płockim Parkiem Przemysłowo-Technologicznym ma być otwarcie w sierpeckim LO klasy o profilu „Robotyka”.

W spotkaniu brała udział dwudziestka młodzieży z Powiatu Płockiego i Sierpeckiego, m.in. z Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu, Zespołu Szkół nr 2 w Sierpcu, Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu, III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Płocku oraz z TEB Edukacja w Płocku. Przewodnią myślą spotkania było zagadnienie, pt. „Jak osiągnąć sukces?”. Prowadząca Pani Magdalena Chorzewska jako znakomity praktyk w budowaniu własnej marki – będąca od kilku lat ekspertem programów Dzień Dobry TVN, TVN24, TVNBIŚ, TVN Style, Polsat News przekazała uczestnikom szeroki wachlarz rad oraz konkretnych metod umożliwiających osiągnięcie założonego celu jakim jest realizacja własnej kariery. Jasny i efektywny przekaz prelegentki prowadzącej systematycznie szkolenia i wykłady z dziedziny psychologii pozwolił uczestnikom na stworzenie planu własnej drogi do sukcesu.